СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

05.06.2018 № 117
пос .Видяево

 Об отмене решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево (четвертого созыва) от 11.11.2016 № 405 «О муниципальных нормативах финансового обеспечения реализации дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ в области искусств»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом ЗАТО Видяево, Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, утвержденным постановлением администрации ЗАТО Видяево от 06.11.2015 № 484, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 11.11.2016 № 405 «О муниципальных нормативах финансового обеспечения реализации дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ в области искусств».
2. Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос.  Видяево                                                                                 А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов